
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr.33~13
Burmistrza Sokółki

z dni~sierpnia 2013 roku

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym Tekst jednolity/Dz. U. z 2013 roku poz.954/ art.20 pkt.2 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami I Dz. U. z 2010r Nr.102 poz.651, Nr.106
poz.675, Nr.143, poz.963, Nr.155 poz.1043, Nr.197 poz.1307, Nr.200 poz.1323 z 2011
Nr.64 poz. 341, Nr.115 poz.673, Nr.130 poz.762 Nr.106 poz.622, Nr.135 poz.789, Nr.129
poz.732, Nr.187 poz.1110 z 2012 r Nr.163, poz.981, Nr. 224 poz.1337 / oraz §14 ust.2
pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr. XXl/160108 z dnia 27 marca 2008 roku w
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości i oraz ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas
nieoznaczony / Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 roku Nr.90, poz.861 z 2010 roku Nr.106
poz. 15571 - zarządzam co następuje:

§1. Nabyć odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości, od Pana Kozaczyńskiego
Grzegorza zam. w Sokółce przy ul. Wesołej 3, nieruchomość gruntową, oznaczoną Nr.
370/5 o pow.0.0661 ha, położoną w obrębie m. Sokółka - Kamionka Nowa, zabudowaną
przepompownią kanalizacji deszczowej wybudowanej ze środków Gminy Sokółka
oraz urządzeniami infrastruktury technicznej w postaci rur kanalizacyjnej i deszczowej.
Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce Nr. XLlI/319/06 z dnia 31 marca 2006 roku
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w
granicach administracyjnych i części obszaru gminy Sokółka zmienioną Uchwałą Nr.
XLlI/325/09 z dnia 12 października 2009 roku opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Podlaskiego
z dnia 5 listopada 2009 roku Nr.214, poz.2402 - nieruchomość oznaczoną Nr.370/5,
położoną w m. Sokółka - Kamionka Nowa w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego miasta Sokółka w granicach administracyjnych i części obszaru gminy
Sokółka przeznaczona jest pod tereny rolne z przewagą użytków zielonych oznaczone
symbolem 2R.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEN
ZĘ

A y


